



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 671 495
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TIPP TRANSPORT HOLDING AS
Forretningsadresse: Rolighetsveien 1
3933 PORSGRUNN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Natedal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	
Kostnader			
Annen driftskostnad		169 199	167 749
Sum kostnader		169 199	167 749
Driftsresultat		-169 199	-167 749
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 776 191	7 163 614
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		36 122	41 700
Annen renteinntekt			17
Sum finansinntekter		1 812 313	7 205 331
Annen rentekostnad		128 194	470 832
Annen finanskostnad		79 664	13 862
Sum finanskostnader		207 858	484 694
Netto finans		1 604 455	6 720 637
Ordinært resultat før skattekostnad		1 435 256	6 552 888
Skattekostnad på ordinært resultat		315 756	165 635
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 119 500	6 387 253
Årsresultat		1 119 500	6 387 253
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra fond		-3 300 000	-1 800 000
Overføring til/fra annen egenkapital		2 180 500	-4 587 253
Sum overføringer og disponeringer		-1 119 500	-6 387 253



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		42 770 876	42 770 876
Lån til foretak i samme konsern		1 015 201	
Andre fordringer			967 945
Sum finansielle anleggsmidler		43 786 077	43 738 821
Sum anleggsmidler		43 786 077	43 738 821
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		10 610 867	7 596 530
Sum fordringer		10 610 867	7 596 530
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		149 378	41 452
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		149 378	41 452
Sum omløpsmidler		10 760 245	7 637 982
SUM EIENDELER		54 546 322	51 376 803
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		500 000	500 000
Overkurs		607 615	607 615
Sum innskutt egenkapital		1 107 615	1 107 615



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		15 930 950	19 230 949
Sum opptjent egenkapital		15 930 950	19 230 949
Sum egenkapital		17 038 565	20 338 564
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		8 497 482	8 397 482
Sum annen langsiktig gjeld		8 497 482	8 397 482
Sum langsiktig gjeld		8 497 482	8 397 482
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 430	3 553
Annen kortsiktig gjeld		29 008 845	22 637 204
Sum kortsiktig gjeld		29 010 275	22 640 757
Sum gjeld		37 507 757	31 038 239
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 546 322	51 376 803



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		175 119 367	175 364 594
Annen driftsinntekt		6 780 943	6 585 964
Sum inntekter		181 900 310	181 950 558
Kostnader			
Varekostnad		12 554 818	10 944 048
Lønnskostnad		77 492 847	74 334 813
Avskrivning		20 525 733	21 794 201
Annen driftskostnad		67 676 865	66 232 049
Sum kostnader		178 250 263	173 305 111
Driftsresultat		3 650 047	8 645 447
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			-25 285
Annen finansinntekt		158 016	77 546
Sum finansinntekter		158 016	52 261
Annen finanskostnad		2 348 547	3 162 133
Sum finanskostnader		2 348 547	3 162 133
Netto finans		-2 190 531	-3 109 872
Ordinært resultat før skattekostnad		1 459 516	5 535 575
Skattekostnad på ordinært resultat		426 898	1 114 251
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 032 618	4 421 324
Årsresultat		1 032 618	4 421 324



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		708 430	1 014 907
Sum immaterielle eiendeler		708 430	1 014 907
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		71 678 007	33 342 131
Maskiner og anlegg		48 828 958	58 455 743
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner		43 685	
Sum varige driftsmidler		120 550 650	91 797 874
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap			74 715
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 000	75 715
Sum anleggsmidler		121 260 080	92 888 496
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		28 696 100	25 468 586
Andre fordringer		9 553 266	5 960 073
Sum fordringer		38 249 366	31 428 659
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 435 675	3 883 863
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 435 675	3 883 863
Sum omløpsmidler		41 685 041	35 312 522
SUM EIENDELER		162 945 121	128 201 018



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		500 000	500 000
Overkurs		607 615	607 615
Sum innskutt egenkapital		1 107 615	1 107 615
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		28 691 082	31 055 655
Sum opptjent egenkapital		28 691 082	31 055 655
Sum egenkapital		29 798 697	32 163 270
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		4 060 370	3 633 472
Sum avsetninger for forpliktelser		4 060 370	3 633 472
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		44 445 833	13 641 761
Øvrig langsiktig gjeld		25 676 868	36 488 142
Sum annen langsiktig gjeld		70 122 701	50 129 903
Sum langsiktig gjeld		74 183 071	53 763 375
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		21 982 082	13 402 967
Leverandørgjeld		12 980 421	7 867 281
Betalbar skatt			483 463
Skyldige offentlige avgifter		9 415 328	9 409 792
Utbytte		14 585 523	11 110 870
Sum kortsiktig gjeld		58 963 354	42 274 373
Sum gjeld		133 146 425	96 037 748
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		162 945 122	128 201 018



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 792064

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 671 495
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TIPP TRANSPORT HOLDING AS
Forretningsadresse: Rolighetsveien 1
3933 PORSGRUNN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Natedal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2022



Organisasjonsnr: 988 671 495
TIPP TRANSPORT HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	
Kostnader			
Annen driftskostnad		169 199	167 749
Sum kostnader		169 199	167 749
Driftsresultat		-169 199	-167 749
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 776 191	7 163 614
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		36 122	41 700
Annen renteinntekt			17
Sum finansinntekter		1 812 313	7 205 331
Annen rentekostnad		128 194	470 832
Annen finanskostnad		79 664	13 862
Sum finanskostnader		207 858	484 694
Netto finans		1 604 455	6 720 637
Ordinært resultat før skattekostnad		1 435 256	6 552 888
Skattekostnad på ordinært resultat		315 756	165 635
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 119 500	6 387 253
Årsresultat		1 119 500	6 387 253
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra fond		-3 300 000	-1 800 000
Overføring til/fra annen egenkapital		2 180 500	-4 587 253
Sum overføringer og disponeringer		-1 119 500	-6 387 253



Organisasjonsnr: 988 671 495
TIPP TRANSPORT HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		42 770 876	42 770 876
Lån til foretak i samme konsern		1 015 201	
Andre fordringer			967 945
Sum finansielle anleggsmidler		43 786 077	43 738 821
Sum anleggsmidler		43 786 077	43 738 821
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		10 610 867	7 596 530
Sum fordringer		10 610 867	7 596 530
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		149 378	41 452
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		149 378	41 452
Sum omløpsmidler		10 760 245	7 637 982
SUM EIENDELER		54 546 322	51 376 803
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		500 000	500 000
Overkurs		607 615	607 615
Sum innskutt egenkapital		1 107 615	1 107 615
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		15 930 950	19 230 949
Sum opptjent egenkapital		15 930 950	19 230 949
Sum egenkapital		17 038 565	20 338 564



Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	8 497 482	8 397 482
Sum annen langsiktig gjeld	8 497 482	8 397 482
Sum langsiktig gjeld	8 497 482	8 397 482
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	1 430	3 553
Annen kortsiktig gjeld	29 008 845	22 637 204
Sum kortsiktig gjeld	29 010 275	22 640 757
Sum gjeld	37 507 757	31 038 239
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	54 546 322	51 376 803



Organisasjonsnr: 988 671 495
TIPP TRANSPORT HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		175 119 367	175 364 594
Annen driftsinntekt		6 780 943	6 585 964
Sum inntekter		181 900 310	181 950 558
Kostnader			
Varekostnad		12 554 818	10 944 048
Lønnskostnad		77 492 847	74 334 813
Avskrivning		20 525 733	21 794 201
Annen driftskostnad		67 676 865	66 232 049
Sum kostnader		178 250 263	173 305 111
Driftsresultat		3 650 047	8 645 447
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			-25 285
Annen finansinntekt		158 016	77 546
Sum finansinntekter		158 016	52 261
Annen finanskostnad		2 348 547	3 162 133
Sum finanskostnader		2 348 547	3 162 133
Netto finans		-2 190 531	-3 109 872
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		426 898	1 114 251
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 032 618	4 421 324
Årsresultat		1 032 618	4 421 324



Organisasjonsnr: 988 671 495
TIPP TRANSPORT HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		708 430	1 014 907
Sum immaterielle eiendeler		708 430	1 014 907
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		71 678 007	33 342 131
Maskiner og anlegg		48 828 958	58 455 743
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner		43 685	
Sum varige driftsmidler		120 550 650	91 797 874
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap			74 715
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 000	75 715
Sum anleggsmidler		121 260 080	92 888 496
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		28 696 100	25 468 586
Andre fordringer		9 553 266	5 960 073
Sum fordringer		38 249 366	31 428 659
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 435 675	3 883 863
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 435 675	3 883 863
Sum omløpsmidler		41 685 041	35 312 522
SUM EIENDELER		162 945 121	128 201 018

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	500 000	500 000
Overkurs	607 615	607 615
Sum innskutt egenkapital	1 107 615	1 107 615
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	28 691 082	31 055 655
Sum opptjent egenkapital	28 691 082	31 055 655
Sum egenkapital	29 798 697	32 163 270
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	4 060 370	3 633 472
Sum avsetninger for forpliktelser	4 060 370	3 633 472
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	44 445 833	13 641 761
Øvrig langsiktig gjeld	25 676 868	36 488 142
Sum annen langsiktig gjeld	70 122 701	50 129 903
Sum langsiktig gjeld	74 183 071	53 763 375
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	21 982 082	13 402 967
Leverandørgjeld	12 980 421	7 867 281
Betalbar skatt		483 463
Skyldige offentlige avgifter	9 415 328	9 409 792
Utbytte	14 585 523	11 110 870
Sum kortsiktig gjeld	58 963 354	42 274 373
Sum gjeld	133 146 425	96 037 748
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	162 945 122	128 201 018



Organisasjonsnr: 988 671 495
TIPP TRANSPORT HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 988 671 495
TIPP TRANSPORT HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dokkvegen 11, 3920 Porsgrunn
Postboks 64, 3901 Porsgrunn

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

Morselskap				Konsern	
2021	2020		Note	2021	2020
		Driftsinntekter			
0	0	Salgsinntekt	13	175 119 367	175 364 594
0	0	Annen driftsinntekt	5	6 780 943	6 585 964
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		<u>181 900 310</u>	<u>181 950 558</u>
		Driftskostnader			
0	0	Varekostnad		12 554 818	10 944 048
0	0	Lønnskostnad	2	77 492 847	74 334 813
0	0	Avskrivning	5	20 525 733	21 794 201
169 199	167 749	Annen driftskostnad	2, 12	67 676 865	66 232 049
<u>169 199</u>	<u>167 749</u>	Sum driftskostnader		<u>178 250 263</u>	<u>173 305 112</u>
<u>-169 199</u>	<u>-167 749</u>	Driftsresultat		<u>3 650 047</u>	<u>8 645 447</u>
		Finansinntekter og finanskostnader			
1 776 191	7 163 614	Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		0	-25 285
36 122	41 700	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
0	17	Annen finansinntekt		158 016	77 546
<u>207 858</u>	<u>484 694</u>	Annen finanskostnad		<u>2 348 547</u>	<u>3 162 133</u>
<u>1 604 455</u>	<u>6 720 637</u>	Netto finansposter		<u>-2 190 531</u>	<u>-3 109 871</u>
<u>1 435 256</u>	<u>6 552 888</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>1 459 516</u>	<u>5 535 576</u>
315 756	165 635	Skattekostnad på ordinært resultat	3	426 898	1 114 251
<u>1 119 500</u>	<u>6 387 253</u>	Årsresultat	10	<u>1 032 618</u>	<u>4 421 325</u>
		Overføringer og disponeringer			
3 300 000	1 800 000	Tilleggsutbytte	10		
<u>-2 180 500</u>	<u>4 587 253</u>	Overføringer annen egenkapital	10		
<u>1 119 500</u>	<u>6 387 253</u>	Sum disponert			



Tipp Transport Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap				Konsern	
2021	2020	Note	2021	2020	
Anleggsmidler					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
0	0	5	708 430	1 014 907	Goodwill
0	0		708 430	1 014 907	Sum immaterielle eiendeler
<i>Varige driftsmidler</i>					
0	0	5, 8	71 678 007	33 342 131	Tomter, bygninger og annen fast eiendom
0	0	5, 8	48 828 958	58 455 743	Maskiner og anlegg
0	0	5	43 685	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol
0	0		120 550 650	91 797 874	Sum varige driftsmidler
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
42 770 876	42 770 876	4, 8	0	0	Investeringer i datterselskap
1 015 201	967 945		0	0	Lån til foretak i samme konsern
0	0		0	74 715	Investeringer i tilknyttet selskap
0	0		1 000	1 000	Investeringer i aksjer og andeler
43 786 077	43 738 821		1 000	75 715	Sum finansielle anleggsmidler
43 786 077	43 738 821		121 260 080	92 888 496	Sum anleggsmidler
Omløpsmidler					
<i>Fordringer</i>					
0	0	8	28 696 100	25 468 586	Kundefordringer
10 610 867	7 596 530	6, 8	9 553 266	5 960 073	Andre fordringer
10 610 867	7 596 530		38 249 366	31 428 659	Sum fordringer
149 378	41 452	7	3 435 675	3 883 863	Bankinnskudd, kontanter og lignende
10 760 245	7 637 982		41 685 041	35 312 522	Sum omløpsmidler
54 546 322	51 376 803		162 945 121	128 201 018	Sum eiendeler



Tipp Transport Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern			
2021	2020	Note	2021	2020	
Egenkapital					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
500 000	500 000	Aksjekapital	10, 11	500 000	500 000
607 615	607 615	Overkurs	10	607 615	607 615
0	0	Annen innskutt egenkapital	10	0	0
<u>1 107 615</u>	<u>1 107 615</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>1 107 614</u>	<u>1 107 615</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>					
15 930 950	19 230 949	Annen egenkapital	10	28 691 082	31 055 655
<u>15 930 950</u>	<u>19 230 949</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>28 691 082</u>	<u>31 055 655</u>
<u>17 038 565</u>	<u>20 338 564</u>	Sum egenkapital		<u>29 798 696</u>	<u>32 163 270</u>
Gjeld					
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>					
0	0	Utsatt skatt	3	4 060 370	3 633 472
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum avsetning for forpliktelser		<u>4 060 370</u>	<u>3 633 472</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	44 445 833	13 641 761
8 497 482	8 397 482	Øvrig langsiktig gjeld	8, 12	25 676 868	36 488 142
<u>8 497 482</u>	<u>8 397 482</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>70 122 701</u>	<u>50 129 903</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	21 982 082	13 402 967
1 430	3 553	Leverandørgjeld		12 980 421	7 867 281
0	0	Betalbar skatt	3	0	483 463
0	0	Skyldige offentlige avgifter	7	9 415 328	9 409 792
29 008 845	22 637 204	Annen kortsiktig gjeld	9	14 585 523	11 110 870
<u>29 010 275</u>	<u>22 640 757</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>58 963 354</u>	<u>42 274 373</u>
<u>37 507 757</u>	<u>31 038 239</u>	Sum gjeld		<u>133 146 424</u>	<u>96 037 748</u>
<u>54 546 322</u>	<u>51 376 803</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>162 945 121</u>	<u>128 201 018</u>

31. desember 2021
Porsgrunn, 30. juni 2022



Tipp Transport Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Note	Konsern			
2021	2020		2021	2020		
<hr/>			<hr/>			
Else Frogner Natedal styremedlem			Morten Natedal styremedlem, daglig leder			Terje Natedal styremedlem
<hr/>			<hr/>			
Sven Erik Leion styreleder			Stian Gåthaug styremedlem			Erik Jensen styremedlem



Tipp Transport Holding AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern	
2021	2020	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
1 435 256	6 552 888	1 435 256	5 528 444
0	0	-483 463	0
0	0	59 872	616 466
0	0	-4 774 560	-5 223 107
0	0	20 525 733	21 794 201
-2 123	-725	1 885 626	2 908 405
57 240	-6 430	-99 006	2 084 436
0	0	0	25 285
<u>1 490 373</u>	<u>6 545 733</u>	<u>18 549 458</u>	<u>27 734 130</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
0	0	4 714 688	21 954 535
0	0	-27 572 303	-12 579 420
0	0	0	-100 000
0	0	-9 943 244	0
1 917 553	7 418 723	0	0
<u>1 917 553</u>	<u>7 418 723</u>	<u>-32 800 859</u>	<u>9 275 115</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
0	-12 700 000	30 804 072	936 633
0	0	-22 279 974	-23 582 574
0	0	8 579 115	-12 199 278
-3 300 000	-1 800 000	-3 300 000	-1 800 000
<u>-3 300 000</u>	<u>-14 500 000</u>	<u>13 803 213</u>	<u>-36 645 219</u>
107 926	-535 544	-448 188	364 026
41 452	576 996	3 883 863	3 519 837
<u>149 378</u>	<u>41 452</u>	<u>3 435 675</u>	<u>3 883 863</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 5NX8T-OTHOQ-J26WN-JPSQS-LN501-NKUUG



Tipp Transport Holding AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk for øvrige foretak.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Tipp Transport Holding AS og de heleide datterselskapene Tipp Transport AS, Tipp Transport Eiendom AS, og Tipp Transport AB. Tipp Transport Eiendom AS har 100% eierandel i Nagå AS, Rolighetsveien 7 C AS, Versvikvegen 10 AS og Solum Vektstasjon AS, samt 50% eierandel i Mina Eiendom AS som igjen eier Lønnebakke 2 AS 100%. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, urealiserte interne gevinster, fordringer og gjeld elimineres.

I konsernet konsolideres felleskontrollerte virksomheter etter bruttometoden.

Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomisk levetid.

Klassifiserings- og vurderingsprinsipper

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er bokført til historisk anskaffelseskost. Driftsmidlene avskrives årlig etter en lineær avskrivningssats hvor den økonomiske levetiden er lagt til grunn.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skattesøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet mot skatteforbehold.

Finansielle leieavtaler

Leieavtaler hvor selskapet overtar den vesentlige del av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen er finansielle leieavtaler. Ved leieperiodens begynnelse innregnes finansielle leieavtaler til et beløp tilsvarende det laveste av virkelig verdi og minsteleiens nåverdi, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Direkte utgifter knyttet til etablering av leiekontrakten er inkludert i eiendelens kostpris.

Samme avskrivningstid benyttes som for selskapets øvrige avskrivbare eiendeler som er forventet levetid.

Operasjonelle leieavtaler

Leieavtaler hvor det vesentligste av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen er omtalt klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetalinger klassifiseres som driftskostnad og resultatføres lineært over kontraktperioden.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Resultatposter er vurdert til snitkurs. Omregningsdifferanse går over egenkapitalen.

Prinsipper for kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet med basis i den indirekte metode. Dette innebærer at man rapporterer kontantstrømmer fra operasjonelle-, investerings- og finansieringsaktiviteter. Trekkrettheter på kassekredit inngår ikke i den oppførte likvidbeholdningen. Saldo på kassekredit inngår i beholdningen hvis denne er positiv.



Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte med mer.

Lønnskostnader	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Lønninger	-	-	59 682 163	59 602 018
Arbeidsgiveravgift	-	-	9 395 540	8 877 760
Pensjonskostnader	-	-	6 317 340	5 221 216
Andre ytelser	-	-	1 897 802	633 818
Sum	-	-	77 492 847	74 334 813

Gjennomsnittlig antall årsverk	2021	2020	2021	2020
	-	-	97	112

Datterselskapet Tipp Transport AS har innkuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte som er i tråd med lov om obligatorisk tjenestepensjon (OTP)

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 050 529	140 000
Pensjonskostnader	89 295	-
Annen godtgjørelse	10 160	-

Oppgitte ytelser er til daglig leder Morten Natedal (daglig leder i Tipp Transport AS).

Honorarer til revisor (eksklusiv merverdiavgift)	Morselskap		Konsernet	
	2021	2020	2021	2021
Revisjonstjenester (inkl teknisk bistand årsoppgjør med noter)	-	-	42 100	347 902
Andre tjenester	-	-	12 200	57 300
Skatte- og avgiftsavgivning	-	-	7 500	57 900

Note 3 Skatter og skattekostnad

Grunnlag for beregning av utsatt skatt / utsatt skattefordel:	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Balansførte leieavtaler i regnskapet	-	-	10 762 601	7 680 155
Anleggsmidler	-	-	40 527 887	29 391 681
Gevinst- og tapskonto	-	-	-96 277	-
Utestående fordringer	-	-	-100 000	-600 000
Skatteposisjoner/Fremførbart underskudd	-	-	-2 955 912	-205 023
Midlertidige forskjeller som ikke inngår i grunnlag for utsatt skatt *	-	-	-29 682 069	-19 751 040
Grunnlag for utsatt skatt (etter utligning)	-	-	18 456 230	16 515 773
Netto utsatt skatt/ skattefordel	-	-	4 060 370	3 633 472
Endring i balansført utsatt skatt	-	-165 635	426 898	630 788
Balansført utsatt skattefordel ved oppkjøp	-	-	-	-
Resultført endring i utsatt skatt	-	-165 635	426 898	630 788

* Midlertidige forskjeller tilknyttet kjøpet av Nagå AS og Rolighetsveien 7C AS inngår ikke i grunnlaget for beregning av utsatt skatt, da utsatt skatt er vurdert til nåverdi og nåverdien er vurdert å være null.

Resultatført skattekostnad	Morselskapet		
	Grunnlag	Skattekostnad	Betalbar Skatt
Ordinært resultat før skatt	5 335 256	1 173 756	-
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-3 900 000	-858 000	-
Resultatført konsernbidrag	-1 776 191	-390 762	-
Anvendt fremførbart underskudd	-	-	-
Mottatt konsernbidrag	340 935	75 006	-
Alminnelig inntekt	-	-	-
Betalbar skatt	-	-	-
Endring utsatt skattefordel	-	-	-
Resultatført skattekostnad	-	-	-

Forklaring av effektiv skattesats:	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
22 % skatt av resultat før skatt	1 173 756	1 441 635	321 094	1 216 258
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-858 000	-1 276 000	60 901	68 665
Effekt av ikke-balansført utsatt skattefordel (utland)	-	-	44 903	-170 672
Resultatført skattekostnad	315 756	165 635	426 898	1 114 251
Effektiv skattesats	7,3 %	3,1 %	31,1 %	20,2 %

Skattekostnad i konsernet:	Konsernet	
	2021	2020
Betalbar skatt	-	483 463
Endring utsatt skatt resultatførte poster	426 898	630 788
Resultatført skattekostnad	426 898	1 114 251



Note 4 Aksjer i datterselskaper, felleskontrollert virksomhet og tilknyttede selskaper

Datterselskaper:	Morselskapet			
	Anskaff.- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel/ st.andel	Bokført verdi
Tipp Transport AS	2005	Porsgrunn	100 %	15 103 537
Tipp Transport Eiendom AS	2020	Porsgrunn	100 %	25 483 851
Tipp Transport AB	2017	Sverige	100 %	2 183 488
				42 770 876

I tillegg inngår følgende selskaper i konsernet:	Forretnings- kontor	Eierandel/ st. andel	
		2021	2020
Nagå AS	Porsgrunn	100 %	100 %
Rolighetsveien 7 C AS	Porsgrunn	100 %	100 %
Versvikvegen 10 AS	Porsgrunn	100 %	100 %
Solum Vektstasjon AS	Porsgrunn	100 %	0 %
Mina Eiendom AS (FKV)*	Porsgrunn	50 %	50 %
Lønnebakke 2 AS (FKV)*	Porsgrunn	50 %	0 %

*Felleskontrollerte virksomheter (FKV) blir innregnet etter bruttomethoden.

Note 5 Driftsmidler og avskrivninger

Morselskapet har ingen driftsmidler.

	Konsern				
	Goodwill	Bygninger og tomter*	Maskiner og transport-midler**	Driftløsløse, inventar og datautstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	2 031 742	36 995 423	115 582 153	2 624 155	157 233 473
Omregningsdifferanse	-	-	-211 579	-	-211 579
Tilgang i året	-	38 862 040	20 137 841	65 525	59 065 406
Avgang i året/utrangert	-	-	-35 984 679	-	-35 984 679
Anskaffelseskost pr. 31.12	2 031 742	75 857 463	99 523 736	2 689 680	180 102 621
Akk. avskrivninger pr. 31.12	1 323 313	4 179 456	50 694 777	2 645 995	58 843 541
Balansført verdi 31.12	708 430	71 678 007	48 828 958	43 685	121 259 082
Ordinære avskrivninger i året	306 477	526 172	19 671 169	21 919	20 525 733
Avskrivningssatser	20 %	0-10%	12,5 - 25 %	20 %	

Goodwill spesifisert pr kjøp:	Goodwill
Sandtransport AS (fusjonert med Tipp Transport AS)	118 000
M Solberg Transport AS	385 430
Tipp Transport AS	205 000
Sum	708 430

Gevinst ved salg av driftsmidler er inntektsført i annen driftsinntekt med kr 4 774 560.

* Kr 70 007 821 er verdi på tomter i konsernet, disse avskrives ikke.

** I disse regnskapslinjene inngår egne driftsmidler og driftsmidler regnskapsført som finansiell leasing. Oppstillingen nedenfor viser driftsmidler regnskapsført som finansiell leasing.

Driftsmidler ført som finansiell leasing:	Konsernet	
	Tipp Transport AS	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	65 756 699	65 756 699
Tilgang i året	11 468 700	11 468 700
Avgang i året	-16 068 589	-16 068 589
Anskaffelseskost pr. 31.12	61 156 810	61 156 810
Akk. avskrivninger pr. 31.12	24 717 341	24 717 341
Balansført verdi 31.12	36 439 469	36 439 469
Ordinære avskrivninger i året	13 278 491	13 278 491
Avskrivningssatser	12,5%-25%	

Note 6 Andre kortsiktige fordringer

Andre kortsiktige fordringer består av:	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Forskuddsbetalte kostnader	-	57 239	4 885 509	5 299 552
Påløpne inntekter	-	-	-	-
Fordring på nærstående	10 610 867	7 539 290	3 324 844	141 177
Andre kortsiktige fordringer	-	-	1 342 915	519 345
Sum andre kortsiktige fordringer	10 610 867	7 596 530	9 553 266	5 960 073


Note 7 Bundne midler

	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Bundne midler:				
Skattetrekksmidler på egen konto	-	-	2 295 144	2 378 276

Note 8 Langsiktig gjeld/pantstillelser og garantier

	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Gjeld som er sikret ved pant				
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-	44 445 833	13 641 761
Kassekreditt	-	-	21 982 082	13 402 967
Annen langsiktig gjeld (leasing)	-	-	25 676 868	36 488 142
Sum	-	-	92 104 783	63 532 870

Det aller vesentligste av lånene forfaller innen fem år etter regnskapsårets slutt.

	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Balansført verdi av eiendeler som er pansatt				
Tomter, bygninger og tankanlegg	-	-	71 678 007	33 342 130
Maskiner og transportmidler	-	-	48 828 958	58 455 744
Kundefordringer	-	-	28 696 102	25 468 586
Sum	-	-	149 203 067	117 266 460

Morselskapet har et langsiktig gjeld til datterdatterselskapet Rolighetsvegen AS på kr 8 497 482.

Konsernets bankforbindelse har for gjeld i Tipp Transport AS og Tipp Transport Holding AS krysspann i Versvikvegen 10 AS, Rolighetsvegen 7C AS, Nagå AS og Solum Vektstasjon AS sine eiendeler. Videre har datterselskapet Tipp Transport AS pantsatt driftsløse, maskiner og kundefordringer begrenset oppad til kr 75 000 000 for Tipp Transport Holding AS sin gjeld.

Datterselskapene Versvikvegen 10 AS, Nagå AS, Solum Vektstasjon AS og Rolighetsveien 7C AS har pantsatt sine faste eiendommer som sikkerhet for Tipp Transport Holding AS sin gjeld.

Note 9 Annen kortsiktig gjeld

	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Annen kortsiktig gjeld består av:				
Påløpt lønn og styrehonorar	-	-	3 637 801	3 644 363
Påløpt ferielønn	-	-	6 358 186	6 357 014
Gjeld til konsernselskaper	28 886 488	22 514 845	-	-
Annen kortsiktig gjeld	122 358	122 358	4 589 535	1 109 493
Sum annen kortsiktig gjeld	29 008 846	22 637 203	14 585 523	11 110 871

Note 10 Egenkapital

	Morselskapet			
	Aksjekapital	Overkurs- fond	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	500 000	607 615	19 230 950	20 338 565
Årets resultat	-	-	1 119 500	1 119 500
Tilleggsutbytte	-	-	-3 300 000	-3 300 000
Avgitt konsernbidrag	-	-	-1 119 500	-1 119 500
Egenkapital pr. 31.12.	500 000	607 615	15 930 950	17 038 565

	Konsernet			
	Aksjekapital	Overkurs- fond	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01.	500 000	607 615	31 055 655	32 163 269
Omregningsdifferanser	-	-	-97 193	-97 193
Årets resultat	-	-	1 032 618	1 032 618
Tilleggsutbytte	-	-	-3 300 000	-3 300 000
Egenkapital pr. 31.12.	500 000	607 615	28 691 082	29 798 696

Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balansført
	Ordinære aksjer	500	1000

Selskapets aksjonærfordeling pr 31.12.21:	Antall aksjer	Eierandel	Stemme- andel
	EFG Holding AS	76	15 %
TPK Invest AS	167	33 %	33 %
ERN Invest AS	167	33 %	33 %
S.G Holding AS	45	9 %	9 %
T.G Holding AS	45	9 %	9 %
Sum	500	100 %	100 %



Note 12 Leasingforpliktelse, finansiell og operasjonell leie

Finansiell leasing:

Bortsett fra gjeld i morselskap består øvrig langsiktig gjeld i konsernet kr 25 676 868 i sin helhet av gjeld knyttet til finansiell leasing. Jfr note 5.

Operasjonell leasing:

Pr 31.12. leier selskapet transportmidler hvor årlig leiekostnad utgjør kr 6 678 439. Leieavtalene utgår i perioden 2021 til 2023. I tillegg leier selskapet lokaler for kr 1 654 814.

Note 13 Salgsinntekter

Geografisk fordeling av salgsinntekter	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Norge	-	-	165 038 526	164 381 417
Utenfor Norge	-	-	10 080 841	10 983 177
Sum annen kortsiktig gjeld	-	-	175 119 367	175 364 594

Det vesentligste av salgsinntekter knytter seg i hovedsak til transportvirksomhet.

Note 14 Hendelser etter balansedagen

Konsernet er ikke direkte eksponert via kunder eller leverandører til Ukraina eller Russland, men er indirekte påvirket av krigen som følge av risiko for økte drivstoffpriser og økte finansieringskostnader. Enkelte av konsernets kunder og leverandører kan få redusert etterspørsel etter sine varer og tjenester og/eller utfordringer med å gjennomføre leveranser som planlagt. Dette vil kunne påvirke kundenes og leverandørenes økonomiske situasjon. Konsernet er ikke kjent med noen konkrete betydelige enkelthendelser. Dersom situasjonen viser seg å bli langvarig vil det kunne få betydning for konsernets økonomiske utvikling. Konsernet er imidlertid langsiktig finansiert og likviditeten er tilfredsstillende. Konsernet har videre løpende dialog med sin bankforbindelse for å sikre likviditet. Etter styrets vurdering er det derfor på nåværende tidspunkt ingen nevneverdig usikkerhet omkring fortsatt drift.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Terje Natedal

Styremedlem

På vegne av: Tipp Transport

Serienummer: 9578-5997-4-736317

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-07-15 07:21:52 UTC



Stian Gåthaug

Styremedlem

På vegne av: Tipp Transport

Serienummer: 9578-5999-4-1179813

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-07-15 08:42:57 UTC



Sven Erik Leion

Styreleder

På vegne av: Tipp Transport

Serienummer: 9578-5999-4-1067668

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-07-15 09:04:50 UTC



Erik Jensen

Styremedlem

På vegne av: Tipp Transport

Serienummer: 9578-5998-4-1581267

IP: 178.232.xxx.xxx

2022-07-15 11:19:18 UTC



Morten Natedal

Styremedlem

På vegne av: Tipp Transport

Serienummer: 9578-5998-4-843413

IP: 109.247.xxx.xxx

2022-07-15 12:15:24 UTC



Morten Natedal

Daglig leder

På vegne av: Tipp Transport

Serienummer: 9578-5998-4-843413

IP: 109.247.xxx.xxx

2022-07-15 12:15:24 UTC



Else Frogner Natedal

Styremedlem

På vegne av: Tipp Transport

Serienummer: 9578-5997-4-2612037

IP: 51.174.xxx.xxx

2022-07-18 09:49:31 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 5NX8T-0TH0Q-J26WN-JPSQS-LN50F-NKUUG

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Tipp Transport Holding AS

Styrets årsberetning 2021

Arten av virksomheten og hvor den drives

Tipp Transport Holding AS driver med forvaltning og investering i andre selskaper med administrasjon i Porsgrunn. Konsernet består av Tipp Transport AS, Tipp Transport Eiendom AS, Nagå AS, Rolighetsveien 7c, Versvikveien 7, Solum Vektstasjon AS og Tipp Transport Sverige AB. Samt en 50 % eierandel i Mina Eiendom AS, som igjen eier Lønnebakke 2 AS. Konsernet driver innenfor transportbransjen i Porsgrunn kommune, samt at det blant annet eies en tomt i Skjelsvikdalen og en tomt i Rolighetsveien i Porsgrunn Kommune. Tipp Transport AB er registrert i Gøteborg, Sverige med avdelinger i Strømstad og Uddevalla.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Resultatet for konsernet viser et driftsresultat på kr 3 650 047 mot et driftsresultat på kr 8 645 447 i 2020. Resultatet for 2021 ble dårligere enn 2020. Basert på tallene pr juni, og at den største kunden vår stanset produksjonen i 4 måneder, samt at vi var involvert i en arbeids

Vi fortsetter å arbeide med å bedre lønnsomheten. Dette har større fokus enn vekst. Fokuset fremover er å fortsette å bedre lønnsomheten på hver enhet, med fokus på stadig forbedringer.

I forhold til i fjor er det vesentlig mindre usikkerhet i korona med koronapandemien. I hvert fall slik det har vært til nå og hvordan det ser ut fremover. Konsernet har tilfredsstillende likviditet. Det er forventet at vi også kan sette i verk ytterligere tiltak for å forbedre likviditeten. I tillegg har vi merverdier i eiendomsselskapene.

Konsernet har langsiktige kontrakter med sine største kunder. Så langt har det ikke kommet signaler om annet enn normal drift fremover.

Styret finner det derfor riktig å avlegge regnskapet i henhold til fortsatt drift.

Arbeidsmiljø

Morselskapet har ingen ansatte.

Arbeidsmiljøet i konsernet anses tilfredsstillende. Samlet sykefraværet har vært ca 8,5 % i løpet av året. Det er ned fra 11,5 % i 2020 og begge må ses i sammenheng med de spesielle årene vi legger bak oss. Egenmeldt fravær er under 1%. Det har i 2021 vært 5 personskader med fravær. Det er en oppgang fra 2020 hvor det var 4. Hittil i 2022 er ingen. Vi jobber spesielt med å redusere skadene.

Ytre miljø

Morselskapet forurensar ikke det ytre miljø.

Konsernet forurensar ikke det ytre miljø utover det som må anses for å være normalt i denne bransjen. Olje, diesel og vaskeavfall blir håndtert på forsvarlig måte. Konsernet jobber med å skaffe kjøretøy med alternative drivstoff.

Likestilling



Kvinneandelen i styret i morselskapet er 20 %. Av de ansatte i konsernet er kvinneandelen på mindre enn 10 %. Konsernets ansettelser blir utelukkende gjort på grunnlag av kvalifikasjoner.

Redegjørelse for årsregnskapet

Morselskapets årsresultat er lavere i 2021 enn i 2020. I balansen anses aksjer i datterselskaper som forsvarlig verdsatt. Finansieringen er tilfredstillende.

Omsetningen i konsernet er på samme nivå i 2021 med 181, mill. Resultatet for konsernet før skatt ble et overskudd på 1,4 mill mot fjorårets overskudd på 5,5 mill.

Samlede investeringer i 2021 (inkl. finansiell leasing) var 59 mill, herav utgjør konsernets andel av investering i eiendom i Lønnebakke 2 AS 38,8 mill. Bokført verdi av driftsmidler er pr 31.12.21 på 121 mill.

Konsernet har per 31.12.2021 en tilfredsstillende arbeidskapital. Styret vurderer kontinuerlig konsernets likviditetssituasjon og mener denne er tilfredsstillende for videre drift.

Totalkapitalen for konsernet var ved utgangen av året 162,9 mill. Det er opp fra 128,2 mill året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2021 var ca 18,3 %, sammenlignet med ca 25% per 31.12.2020. Det foreligger merverdier i selskapets faste eiendommer. I tillegg er det solgt 3.1.2022 tomta i Versvikveien med betydelig gevinst.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Markedet har endret seg etter koronaperioden. Konsernet har fått økt etterspørsel etter våre tjenester. Noe som kan forklares med økt press på forsyningslinjer i hele samfunnet. Det er lite tilgjengelig transportkapasitet. Vi opplever usikkerhet på om dette vil vedvare, men mener at vi er godt posisjonert til å håndtere både økninger og eventuelle reduksjoner i etterspørselen.

Kredittrisiko

Alle konsernets oppdrag leveres på kreditt og man har således en kredittrisiko knyttet til fordringer. I tillegg har selskapet til tider vesentlige beløp utestående mot enkeltkunder.

Likviditetsrisiko

Konsernet har mulighet til å justere driftsmidler og personellsituasjon ut i fra etterspørselen i markedet. I tillegg er arbeidskapitalen under løpende oppfølging og styret mener at ekstern finansiering kan økes ved behov.

Fremtidig utvikling



Styret forventer at omsetningen i konsernet vil øke i 2022. I tillegg til at vi fokuserer mer på lønnsomhet enn vekst i den fasen vi er nå, så vil ikke omsetningen gå opp.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Styret og ledende ansatte er omfattet av selskapets løpende styreansvarsforsikring.

Denne er plassert hos forsikringsgivere med solid finansiell styrke (rating).

Porsgrunn, 30.06.2022

Sven Erik Leion
Styrets leder

Morten Natedal
Styremedlem/Daglig leder

Terje Natedal
Styremedlem

Else Frogner Natedal
Styremedlem

Stian Gåthaug
Styremedlem

Erik Jensen
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: V2224-CNVZF-SAM8A-ZXW6T-EHDOP-ZLOC5



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Terje Natedal

Styremedlem

På vegne av: Tipp Transport

Serienummer: 9578-5997-4-736317

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-07-15 07:21:52 UTC

bankID 

Stian Gåthaug

Styremedlem

På vegne av: Tipp Transport

Serienummer: 9578-5999-4-1179813

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-07-15 08:42:57 UTC

bankID 

Sven Erik Leion

Styreleder

På vegne av: Tipp Transport

Serienummer: 9578-5999-4-1067668

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-07-15 09:04:50 UTC

bankID 

Erik Jensen

Styremedlem

På vegne av: Tipp Transport

Serienummer: 9578-5998-4-1581267

IP: 178.232.xxx.xxx

2022-07-15 11:19:18 UTC

bankID 

Morten Natedal

Styremedlem

På vegne av: Tipp Transport

Serienummer: 9578-5998-4-843413

IP: 109.247.xxx.xxx

2022-07-15 12:15:24 UTC

bankID 

Morten Natedal

Daglig leder

På vegne av: Tipp Transport

Serienummer: 9578-5998-4-843413

IP: 109.247.xxx.xxx

2022-07-15 12:15:24 UTC

bankID 

Else Frogner Natedal

Styremedlem

På vegne av: Tipp Transport

Serienummer: 9578-5997-4-2612037

IP: 51.174.xxx.xxx

2022-07-18 09:49:31 UTC

bankID 

Penneo Dokumentnøkkel: V2224-CNVZF-SAM8A-ZXW6T-EHDOP-ZLOC5

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>